
Retransmisja letniego koncertu z Maastricht 
André Rieu ,,Przetańczyć całą noc!”

Data wydarzenia
01-10-2025 16:00 - 01-10-2025 19:00
Miejsce
Miejski Dom Kultury w Lublińcu
Wstęp
Bilety w cenie 45 złotych i 40 złotych
Kontakt z organizatorami
imprezy [at] mdk.lubliniec.pl
http://mdk.lubliniec.pl
Kategoria wydarzenia
Wydarzenia kulturalne

Zapraszamy na retransmisję letniego koncertu André Rieu z Maastricht 
,,Przetańczyć całą noc!’’ w Kinie ,,Karolinka’’ 3 września, 24 września oraz 
1 października o godzinie 16:00. Bilety w cenie 45 złotych bilet normalny 
oraz 40 złotych bilet ulgowy do kupienia w kasie MDK oraz online. 

Od wielu lat każdego lipcowego dnia w czarującym i tętniącym życiem sercu 
Maastricht robi się tłoczniej niż zwykle. W miłej i serdecznej atmosferze ludzie 
przybywają tu z każdego zakątka świata. Oczekują na wieczorne wydarzenie, które 
na zawsze odmieni ich życie. Czekają, by doświadczyć, jak za sprawą słynnego 
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skrzypka André Rieu i jego Orkiestry Johanna Straussa plac Vrijthof przemienia się w 
największą salę balową świata, a oni sami zaczną szczęśliwie bawić się do samego 
rana. Jeden z tych cudownych wieczorów – już tradycyjnie od wielu lat – będzie 
retransmitowany do kin na całym świecie.

Najnowszy koncert „Przetańczyć całą noc!” uświetnią znakomici goście ukochanego 
króla walca, z rozwijającą swoją niezwykłą karierę Emmą Kok na czele. Wielka 
miłość André Rieu do polskiej publiczności zaowocowała po raz kolejny wyjątkową 
gratką dla wszystkich widzów znad Wisły: gospodynią i prowadzącą show maestra 
znów będzie Maja Jasińska, flecistka z jego Orkiestry Johanna Straussa.

Tegoroczny kinowy koncert będzie ze wszech miar niepowtarzalny, bowiem w 2025 
roku przypada 200. rocznica urodzin Johanna Straussa – patrona wspaniałej 
orkiestry André Rieu i osobistego idola samego maestra. W takich okolicznościach 
Straussowski walc „Nad pięknym modrym Dunajem” wybrzmi jeszcze donioślej 
i piękniej. Poza najsłynniejszym walcem świata usłyszeć będzie można również inny 
klasyczne melodie, a także premierowe wykonania szlagierów muzyki pop oraz 
filmowej.

Dajcie się porwać do tańca najbardziej romantycznemu kinowemu wydarzeniu roku! 
Zabierzcie do kina drugą połowę, rodzinę, przyjaciół oraz znajomych i wspaniale 
bawcie się w rytm muzyki André Rieu!

Tytuł oryginalny: „André Rieu: Waltz the Night away!”
Kraj produkcji: Holandia
Rok produkcji: 2025
Reżyseria: André Rieu Productions
Obsada: André Rieu, Emma Kok, Maja Jasińska, Johann Strauss Orchestra
Data światowej premiery: 30.08.2025
Data polskiej premiery: 22.08.2025
Wersja językowa: polsko-holenderska z polskimi napisami
Ograniczenie wiekowe: brak danych
Czas trwania: około 2 godzin i 50 minut, w tym jedna przerwa
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